ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября 2021 г.                                                                               № 38/308
г. Ставрополь

О члене территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Кантором Александром Юрьевичем

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                               в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 28.06.2021 № 13/18                          «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва», рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса, представленные кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Кантором Александром Юрьевичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Кантора Александра Юрьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 1, о назначении Городисского Андрея Юрьевича членом территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса.
2. Выдать Городисскому Андрею Юрьевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова